
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗ 

Код ЄДРПОУ 05385750 

25.03.2024 м. Кременчук № 33/ОС 

Про підсумки атестації педагогічних 

працівників в 2023/24 навчальному році 

 

На виконання Закону України "Про освіту",  Закону України "Про професійну 

(професійно-технічну) освіту"  №805 (частина четверта статті 45), Положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022  № 805, за підсумками роботи атестаційної 

комісії І рівня КПЛ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА  

НАКАЗУЮ: 

Атестувати працівників КРЕМЕНЧУЦЬКОГО ПРОФЕСІЙНОГО ЛІЦЕЮ 

ІМ. А. С. МАКАРЕНКА : 

1. Гребенюк Ганна Михайлівна, викладач, відповідає займаній посаді,  

підтвердити кваліфікаційну категорію "Спеціаліст вищої категорії", 

підтвердити педагогічне звання "Викладач-методист". 

2. Гуненко Ярослав Юрійович, викладач,  відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію "Спеціаліст другої категорії". 

3. Зеленська Наталія Михайлівна, викладач, відповідає займаній посаді, 

присвоїти кваліфікаційну категорію "Спеціаліст першої категорії". 

4. Квіташ Марія Іванівна, майстер виробничого навчання, відповідає займаній 

посаді, підтвердити педагогічне звання "Майстер виробничого навчання ІІ 

категорії", підтвердити 14 тарифний розряд. 

5. Кісіль Світлана Іванівна, викладач, відповідає займаній посаді, підтвердити 

кваліфікаційну категорію "Спеціаліст вищої категорії", підтвердити 

педагогічне звання "Старший викладач". 

6. Кочубей Дар'я Вадимівна, майстер виробничого  навчання, відповідає 

займаній посаді, встановити 12 тарифний розряд. 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/103/98-%D0%B2%D1%80#n446
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1649-22#Text


7. Кравченко Світлана Борисівна, майстер виробничого навчання,  відповідає 

займаній посаді, підтвердити педагогічне звання "Майстер виробничого 

навчання ІІ категорії", підтвердити 14 тарифний розряд. 

8. Литвиненко Юлія Петрівна, майстер виробничого навчання,  відповідає 

займаній посаді, встановити 12 тарифний розряд. 

9. Лобас Олена Олексіївна, старший майстер, відповідає займаній посаді. 

10. Меренкова Наталія Жоржівна, керівник гуртка, відповідає займаній посаді, 

підтвердити 10 тарифний розряд. 

11. Салтан Марина Михайлівна, вихователь, відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну категорію "Спеціаліст першої категорії". 

12. Тьотка Людмила Миколаївна, викладач, відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну категорію "Спеціаліст вищої категорії", 

підтвердити педагогічному званню "Старший викладач". 

13. Федоришина Ольга Вікторівна, майстер виробничого навчання, відповідає 

займаній посаді, присвоїти педагогічне звання "Майстер виробничого 

навчання ІІ категорії", підтвердити 14 тарифний розряд. 

14. Цурапа Оксана Іванівна, керівник гуртка, відповідає займаній посаді, 

підтвердити 10 тарифний розряд. 

15. Шерстюк Галина Володимирівна, викладач відповідає займаній посаді, 

підтвердити кваліфікаційну категорію "Спеціаліст вищої категорії", 

підтвердити педагогічне звання "Старший викладач". 

16. Головному бухгалтеру Вікторії ЗАЄЦЬ за підсумками атестації провести 

перетарифікацію заробітної плати вищевказаних працівників згідно діючого 

законодавства. 

 

Виконувач обов'язків директора Олег ЗУБКОВ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валерія Левчун 


